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PWYLLGOR YR AMGYLCHEDD, CYNLLUNIO A THRAFNIDIAETH

Dyddiad: Dydd Mercher 9 Ionawr 2002

Amser: 2.00 hyd 5.00 pm 

Lleoliad: Ystafell Bwyllgora 3, Adeilad y Cynulliad Cenedlaethol

RHAGLEN WAITH FANWL - TYMOR Y GWANWYN 2002

Testun

1. Gwahodd y Pwyllgor i gytuno ei raglen waith fanwl ar gyfer tymor y gwanwyn 2002.

Cefndir

2. Rhaid i bob Pwyllgor Pwnc gynnal rhaglenni gwaith treigl a fydd yn cynnwys cyfnodau o 12 mis o 
leiaf (RhS 9.9). Cytunodd y Pwyllgor ei raglen waith strategol ar gyfer 2001-02 ar 9 Mai 2001, ac 
nawr mae angen pennu manylion terfynol ei raglen waith fanwl ar gyfer tymor y gwanwyn 2002.

Argymhelliad

3. Gwahoddir y Pwyllgor i gytuno y rhaglen waith fanwl ar gyfer tymor y gwanwyn 2002 yn Atodiad A, 
ac i ofyn caniatâd y Pwyllgor Busnes i gynnal cyfarfod ffurfiol ar 31 Ionawr.

 

Ysgrifenyddiaeth y Pwyllgor

Ionawr 2002

 

ATODIAD A

PWYLLGOR YR AMGYLCHEDD, CYNLLUNIO A THRAFNIDIAETH

RHAGLEN WAITH FANWL – TYMOR Y GWANWYN 2002



Cyfarfod Eitem 
rhif

Eitemau ar yr Agenda

Dydd Mercher 9 Ionawr

2.00 – 5.00 pm

1

2

3

4

5

6

Ymddiheuriadau a dirprwyon

Adroddiad gan y Gweinidog dros yr Amgylchedd

Bioamrywiaeth yng Nghymru

Adolygiad y Pwyllgor Diwylliant o’r Iaith Gymraeg

Rhaglen Waith Fanwl

Cofnodion y cyfarfod diwethaf

   

Dydd Mercher 23 Ionawr

2.00 – 5.00 pm

1 Ymchwiliad Nantygwyddon: y pwyllgor i ystyried ymatebion i 
adroddiad yr Ymchwilydd (DS. cyfarfod cyfan)

   

Dydd Iau 31 Ionawr

2.00 – 5.00 pm

Slot ar gyfer sesiwn anffurfiol 
neu, gyda chaniatâd y Pwyllgor 
Busnes, cyfarfod ffurfiol

1

2

3

4

5

Ymddiheuriadau a dirprwyon

Adroddiad gan y Gweinidog dros yr Amgylchedd

Y cynnydd ar Amddiffyn rhag Llifogydd

Rhaglen Waith Strategol

Cofnodion y cyfarfod diwethaf

   

Dydd Mercher 6 Chwefror

2.00 – 5.00 pm

1 Ymchwiliad Nantygwyddon: y pwyllgor i ystyried yr argymhellion i'r 
cyfarfod llawn (DS. cyfarfod cyfan)

   

Toriad hanner tymor: 18 Chwefror – 22 Chwefror 2002



   

Dydd Mercher 27 Chwefror

2.00 – 5.00 pm

1

2

3

4

Ymddiheuriadau a dirprwyon

Adroddiad gan y Gweinidog dros yr Amgylchedd

CROW: rheoliadau apeliadau SSSI

Cofnodion y cyfarfod diwethaf

   

Dydd Iau 7 Mawrth

2.00 – 5.00 pm

Slot ar gyfer sesiwn anffurfiol 
neu, gyda chaniatâd y Pwyllgor 
Busnes, cyfarfod ffurfiol

1  

 

   

 

 

Dydd Mercher 13 Mawrth

2.00 – 5.00 pm

1

2

3

Ymddiheuriadau a dirprwyon

Cynllun Corfforaethol drafft Cadw

Cofnodion y cyfarfod diwethaf

   

Toriad y Pasg: 25 Mawrth – 12 Ebrill 2002

   

Eitemau i’w cynnwys:

1.  Mesur Diogelwch drafft



Ysgrifenyddiaeth y Pwyllgorau

Ionawr 2002
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